
 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

S-0150/00069922/2024 

podle ust. § 2586 a násl. a ust. § 2358 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jako „smlouva“) 

 

 

 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen GASK): 

se sídlem Barborská 51 - 53, 284 01 Kutná Hora 

lČ:  00069922, DlČ:  CZ00069922 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spis zn. PR 1176 

jednající: Jana Šorfová, ředitelka organizace 

Zveřejněný bankovní účet: xxx 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

A  

 

 

Tiskárna Helbich, a.s.  

Sídlo: Valchařská 36, 614 00 Brno 

IČO: 255 92 505 

DIČ: CZ 25592505 

Společnost zapsána v OR vedeném KS v Brně pod sp. zn. B 4456.  

Jednající: Robert Helbich, ředitel 

Číslo účtu: xxx 

 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele realizaci vlastního díla, tisk 

katalogu k výstavě Disegno Interno, a to za podmínek níže uvedených (dále jako „dílo“). 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně, řádně a v dohodnuté době, přičemž současně 

odpovídá za sjednaný rozsah, soulad s právním řádem, provedení a obsah díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že bude jednat dle instrukcí pracovníků objednatele a v aktivní 

spolupráci s pracovníky objednatele. 

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu specifikovanou v článku V. 

této smlouvy. 

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout veškerou potřebnou součinnost nutnou pro 

řádné plnění této smlouvy. 



 

 

6. Specifikace publikace: 

V7 ořezaná Katalog Disegno Interno - 170 x 240 mm, desky lepenka Black 1 mm, termoražba 

na titulce, plátno Mondial na hřbetu 4/0, červené nitě, černá ořízka 

7. Náklad: 900 ks 

 

 

 

 

II. 

Doba a místo plnění 

 

1. Objednatel se zavazuje předat tisková data katalogu ve formátu PDF. 

2. Datum dodání podkladů je do 29. 5. 2024 

3. Zhotovitel se zavazuje předat hotové dílo do GASK dne 31.5.2024 

4. Předání bude stvrzeno předávacím protokolem později přiloženým k této smlouvě. 

 

 

 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Zhotovitel se zavazuje předávat objednateli průběžně bez zbytečného odkladu veškeré 

informace, předem předá své technické a organizační požadavky. 

2. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo podle pokynů objednatele.  

3. Zhotovitel se zavazuje nahradit škodu, kterou zavinil porušením povinnosti uvedené v článku 

III. odstavci 2. této smlouvy. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy o 

výpůjčce uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k 

neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s 

ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

IV.  

Cena 

 

1. Smluvní strany se dohodly při uvedené specifikaci na následující ceně za dílo takto: 

2. Cena za jeden kus publikace bez DPH včetně dopravy: 308,00 Kč 

3. 900 ks - 308,00 Kč / kus – celkem 277.200,00 Kč 

4. K ceně bude účtováno DPH dle platných právních předpisů. 

5. Smluvní strany se dohodly, že cena díla je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od vystavení 

faktury. 

 

 

V.  

Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 



 

 

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to po vzájemné 

dohodě obou smluvních stran.  

3. Smluvní strany se zavazují o obsahu smlouvy, jakožto i o souvisejících ujednáních zachovávat 

mlčenlivost. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou navzájem souhlasných stejnopisech. Každá strana potvrzuje 

převzetí jednoho stejnopisu.   

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou plně svéprávné a že tuto smlouvu sepsaly dle své 

pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že smlouvu 

přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.   

6. Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které splňují náležitosti jejich obchodního 

tajemství, aby tyto informace nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy.  

 

 

 

 

 

Zhotovitel:   Objednatel: 

 

 

 

 

 

 

_____________________ _________________________ 

             Robert Helbich, tiskárna Helbich                                    Galerie Středočeského kraje, p.o. 

  Jana Šorfová, ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 


